ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Chi Lăng, ngày        tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự hội nghị đại biểu HĐND tỉnh tiếp xúc cử tri chuyên đề về thực hiện

Nghị quyết số 08/2019/NQ-HĐND, ngày 10/12/2019 và Nghị quyết số

15/2021/NQ- ĐND, ngày 17/7/2021 của HĐND tỉnh Lạng Sơn tại

xã Vân Thuỷ, huyện Chi Lăng về mô hình nuôi Ong lấy mật

Thực hiện Thông báo số 13/TB-MTTQ-BTT ngày 18/1-/2024 của Ủy ban

MTTQ Việt Nam huyện Chi Lăng về việc Tổ chức hội nghị đại biểu HĐND tỉnh

tiếp xúc cử tri chuyên đề về thực hiện Nghị quyết số 08/2019/NQ-HĐND, ngày

10/12/2019 và Nghị quyết số 15/2021/NQ-HĐND, ngày 17/7/2021 của HĐND

tỉnh Lạng Sơn tại xã Vân Thuỷ, huyện Chi Lăng về mô hình nuôi Ong lấy mật.

Ủy ban nhân dân huyện Chi Lăng trân trọng mời các thành phần dự Hội

nghị, cụ thể như sau:

1. Thành phần

-  Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND và UBND

huyện; Tài chính - Kế hoạch; Nông nghiệp và phát triển nông thôn; Kinh tế và

Hạ tầng; Tài nguyên và Môi trường; Trung tâm dịch vụ nông nghiệp, Ngân hàng

nông nghiệp và phát triển nông thôn chi nhánh huyện Chi Lăng;

- Đại diện Lãnh đạo Hội nông dân, Hội Phụ nữ, Huyện đoàn Chi Lăng;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông (cử phóng viên ghi hình,

đưa tin).

2. Thời gian, địa điểm

2.1. Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, ngày 25/10/2024 (thứ Sáu).

2.2. Địa điểm: Tại Hội trường Nhà văn hóa xã Vân Thủy.

 3. Nội dung: Hội nghị đại biểu HĐND tỉnh tiếp xúc cử tri chuyên đề về

thực hiện Nghị quyết số 08/2019/NQ-HĐND, ngày 10/12/2019 và Nghị quyết số

15/2021/NQ-HĐND, ngày 17/7/2021 của HĐND tỉnh Lạng Sơn tại xã Vân

Thuỷ, huyện Chi Lăng về mô hình nuôi Ong lấy mật.

 4. Tổ chức thực hiện

4.1. UBND xã Vân Thủy chuẩn bị Hội trường, các điều kiện Cơ sở vật

chất, tài liệu phục vụ Hội nghị theo yêu cầu.

4.2. Các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị tài liệu, báo cáo liên quan

theo chức năng, nhiệm vụ được giao phụ trách.

2

4.3. Văn phòng HĐND và UBND huyện bố trí phương tiện cho thành

phần tham dự hội nghị. Đúng 07 giờ 15 phút, ngày 25/10/2024 các thành phần

dự hội nghị có mặt tại trụ sở UBND huyện để tham gia cùng đoàn.

 Trân trọng kính mời các thành phần đến dự hội nghị đầy đủ, đúng thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần GM (Mục 1);

- CT, các PCT UBND huyện

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, VP (BĐT).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Văn Sơn

		2024-10-21T16:14:03+0700

		2024-10-22T07:09:17+0700

		2024-10-22T07:09:17+0700

		2024-10-22T07:09:17+0700